
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення 
Броварської міської ради Київської області від 28.02.2019 № 1317-53-07

“Про затвердження Програми соціально-економічного
та культурного розвитку міста Бровари на 2019 рік”

Розглянувши подання управління економіки та інвестицій Броварської 
міської ради Київської області та  керуючись п. 22 ст. 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні” та враховуючи  рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

  1. Внести     зміни     до    рішення     Броварської    міської  Київської області   
ради    від 28.02.2019 № 1317-53-07 “Про затвердження Програми соціально-
економічного та культурного розвитку міста Бровари  на 2019 рік ”:

1.1. Внести зміни до місцевих програм по виконавчому комітеті 
Броварської міської ради Київської області:

1.1.1. Міська програма діяльності та фінансової підтримки 
некомерційного підприємства Броварської міської ради «Броварський 
міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на 2019 рік», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 480,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 15906,2 тис. грн., в тому числі: 13939,3 тис. грн. загальний 
фонд, 1966,9 тис. грн. спеціальний фонд.

1.1.2. «Міська програма розробки містобудівної документації», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 430,0 тис. грн та читати 
обсяги на рік – 793,0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.1.3. Доповнити програмою «Міська комплексна програма 
профілактики злочинності, зміцнення правопорядку, охорони прав і свободи 
громадян на території міста Бровари Київської області на 2019-2021 роки», 
встановити обсяги на рік – 536,0 тис. грн., в тому числі: 36,0 тис. грн 
загальний фонд, 500,0 тис. грн. спеціальний фонд.



2

1.1.4. «Міська програма підтримки та розвитку молоді "Молодь 
Броварів"  на 2016-2020 роки», збільшити видатки по загальному фонду на 
суму 200,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 515,0 тис. грн., загальний фонд.

1.1.5. «Міська програма відзначення державних та професійних свят, 
ювілейних дат, заохочення за заслуги перед громадою м. Бровари на 2019 
рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 152,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 452,0 тис. грн., загальний фонд.

1.2. Внести зміни до місцевої програми по управлінню освіти  та 
науки Броварської міської ради Київської області:

1.2.1. «Міська програма  розвитку системи освіти міста Бровари на 
2019-2023 роки», зменшити видатки по загальному фонду на суму 706,0 тис. 
грн., збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 3484,1 тис. грн., та 
читати обсяги на рік 40634,5 тис. грн., в тому числі: 25150,4 тис. грн. 
загальний фонд, 15484,1 тис. грн. спеціальний фонд.

1.3. Внести зміни до місцевої програми по управлінню соціального 
захисту населення Броварської міської ради Київської області:

1.3.1 «Міська програма з надання соціальної та правової допомоги 
демобілізованим військовослужбовцям  та військовослужбовцям, які брали 
(беруть) участь в антитерористичній операції/операції об'єднаних сил, та їх 
сім'ям на 2019 рік»,  збільшити видатки по загальному фонду на суму 52,5 
тис. грн. та читати обсяги на рік 1822,5 тис. грн., загальний фонд.

1.4. Внести зміни до місцевих програм по відділу капітального 
будівництва Броварської міської ради Київської області:

1.4.1. «Міська програма по будівництву та реконструкції об’єктів 
соціального призначення на 2016-2020 роки», збільшити видатки по  
спеціальному фонду на суму 291,7 тис. грн. та читати обсяги на рік – 2704,1 
тис. грн.,  спеціальний фонд.

1.4.2. «Міська програма по будівництву та реконструкції інженерних 
мереж на 2016-2020 роки», збільшити видатки по спеціальному фонду на 
суму 1050,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 1660,0 тис. грн., спеціальний 
фонд.

1.4.3. «Міська програма по будівництву та реконструкції вуличної та 
шляхової мережі на 2016-2020 роки», збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 50,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 250,7 тис. грн., 
спеціальний фонд.

1.5. Внести зміни до місцевої програми по фінансовому управлінні 
Броварської міської ради Київської області:

1.5.1.  Міська програма «Додаткові стимули для покращення надання 
вторинної медичної допомоги населенню міста Бровари та відновлення 



3

матеріально-технічної бази КНП «Броварська БКЛ» БРР БМР на 2019 рік», 
збільшити видатки по спеціальному фонду на суму 1800,0 тис. грн. та читати 
обсяги на рік – 64651,59 тис. грн., в тому числі: 52488,39 тис. грн. загальний 
фонд, 12163,2 тис. грн. спеціальний фонд.

1.6. Внести зміни до місцевих програм по відділу                           
культури Броварської міської ради Київської області:

1.6.1. «Міська програма   розвитку культури на 2019 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 978,54 тис. грн. та читати обсяги на рік 
1468,54  тис. грн., загальний фонд.

1.7. Внести зміни до місцевих програм по управлінні будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області:

1.7.1. «Міська Програма будівництва, капітального ремонту, утримання 
об’єктів житлового фонду, благоустрою та соціально-культурного 
призначення міста Бровари Київської області на 2019-2023 роки», збільшити 
видатки по загальному фонду на суму 1487,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 35829,34 тис. грн. та читати обсяги на рік – 
221323,44 тис. грн., в тому числі: 68567,0 тис. грн. загальний фонд, 152756,44 
тис. грн. спеціальний фонд.

1.7.2. Програма підтримки  ОСББ та ЖБК у місті Бровари на 2016-2020 
роки», збільшити видатки  по спеціальному фонду на суму 880,0 тис. грн. та 
читати обсяги на рік – 5113,0 тис. грн., спеціальний фонд.

1.7.3. «Програма запобігання та ліквідації наслідків підтоплення 
території міста Бровари на період 2017-2021 рр.», збільшити видатки  по 
загальному фонду на суму 150,0 тис. грн., збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 1562,0 тис. грн. та читати обсяги на рік – 3398,0 
тис. грн., в тому числі: 150,0 тис. грн. загальний фонд, 3248,0 тис. грн. 
спеціальний фонд.

1.7.4. "Міська програма з будівництва, реконструкції, встановлення та 
облаштування дитячих ігрових, спортивно-ігрових та спортивних 
майданчиків у м. Бровари на 2018-2022 роки", збільшити видатки по 
спеціальному фонду на суму 3410,0 тис. грн. та читати обсяги на рік 6295,0 
тис. грн., спеціальний фонд.

1.7.5. Міська програма «Безпечне місто», зменшити видатки по 
загальному фонду на суму 189,4 тис. грн, збільшити видатки по спеціальному 
фонду на суму 1500,0 тис. грн та читати обсяги на рік – 1509,6 тис. грн., в 
тому числі: 9,6 тис. грн. загальний фонд, 1500,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.7.6. «Міська програма фінансової підтримки комунальних 
підприємств на 2019 рік», збільшити видатки по загальному фонду на суму 
760,0 тис. грн та читати обсяги на рік – 2760,0 тис. грн., загальний фонд.



4

1.7.7. Доповнити програмою «Міська програма розвитку та збереження 
зелених зон міста Бровари на 2019-2023 роки», встановити обсяги на рік – 
3574,0 тис. грн., в тому числі: 3276,0 тис. грн. загальний фонд, 298,0 тис. грн. 
– спеціальний фонд.

1.7.8. Доповнити програмою «Загальноміська цільова програма з 
облаштування та розвитку велосипедної інфраструктури у  місті Бровари на 
2019-2023 роки», встановити обсяги на рік – 200,0 тис. грн. загальний фонд.

1.7.9. Доповнити програмою  «Питна вода міста Бровари на 2019-2023 
роки», встановити обсяги на рік – 810,0 тис. грн. спеціальний фонд.

1.8. Внести зміни до місцевої програми по управлінню інспекції та 
контролю Броварської міської ради Київської області:

1.8.1 Доповнити програмою «Програма охорони навколишнього 
природного середовища в м. Бровари Київської області на 2017-2019 роки», 
встановити  обсяги на рік – 1999,2 тис. грн., в тому числі: 714,0 тис. грн. 
загальний фонд, 1285,2 тис. грн. спеціальний фонд.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
профінансувати видатки, згідно з даним рішенням.                                                                                

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Міський голова                                                                                 І.В.Сапожко              

м. Бровари
від  11 квітня 2019 року
№1378-54-07


